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Projektor Vivitek DH278-EDU

Cena brutto 3 799,47 zł

Cena netto 3 089,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność produktu

Numer katalogowy DH278-EDU

Kod producenta DH278-EDU

VAT 0% dla szkół

Opis produktu
Vivitek DH278 to przedstawiciel popularnej serii przenośnych projektorów marki Vivitek.
Podobnie jak cała seria - należy do modeli o dobrze przemyślanych parametrach. DH278 waży zaledwie 2.6 kg, dzięki
czemu jego przenoszenie jest wygodne i bezproblemowe. Niska waga pozwala też na jego pewną instalację na niemal każdym
uchwycie sufitowym, dzięki temu koszty instalacji nie są wysokie.
DH278 wyświetla obraz w rozdzielczości FullHD (1920 x 1080) z jasnością aż 4000 ANSI lumenów i kontrastem
1520.000:1 !

Te parametry wyświetlania obrazu w połączeniu z technologią BrilliantColor pozwalają uzyskać jasny i żywy obraz z wiernie
odwzorowanymi barwami, również w nieprzygotowanych pomieszczeniach. Dzięki temu projekcję rozpoczniemy szybciej,
często bez konieczności dodatkowego zaciemniania sali.

Vivitek DH278 jest projektorem bezfiltrowym, co oznacza znaczną redukcję kosztów konserwacji i użytkowania.
Dodatkowo Zastosowana w nimzastosowano w nim lampa, o żywotności nawet 10.000 godzin w trybie Dynamic Eco!,
oznacza to nawet kilkuletnią pracę bez konieczności wymiany lampy.

Jest wyposażony w funkcję 3D dzięki której oglądanie filmów, klipów wideo i wydarzeń sportowych nabiera nowego
wymiaru. Niesamowitych i realistycznych wrażeń dostarcza żywe odwzorowanie głębi kolorów i obrazów. Aby móc oglądać
obrazy 3D, należy założyć okulary 3D

Dzięki funkcji szybkiego restartu i natychmiastowego ponownego uruchomienia możemy cieszyć się ponowną pracą projektora
już po zaledwie 90 sekundach od jego wyłączenia.

Projektor wyposażono w 2 złącza HDMI i 2 złącza VGA oraz, głośnik o mocy 2W oraz funkcję 3D Ready. Dzięki temu
Vivitek ten prosty projektor sprawdzi się w większości podstawowych zastosowań prezentacyjnych i da się podłączyć do
większości współczesnych urządzeń. Dodatkowo złącze Composite pozwolapozwala na podłączenie urządzeń starszej
generacji, takich jak np. odtwarzacze DVD, a nawet magnetowid, co pozwoli na obejrzenie również archiwalnych materiałów
sprzed wielu lat..
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